
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до Плану діяльності 
Міністерства енергетики України з 
підготовки проєктів регуляторних 
актів на 2025 рік

       
        Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»; постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 червня 2020 року № 507 «Про затвердження Положення про 
Міністерство енергетики України»; Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року 
№ 731,
НАКАЗУЮ: 
         
        1. Затвердити   зміни   до   Плану   діяльності   Міністерства  енергетики 
України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 10 грудня 2024 року № 462 
(зі змінами), що додаються.
           
        2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                      Світлана ГРИНЧУК



 

                                                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО    

                                                                                                                                                          Наказ Міністерства енергетики    

                                                                                                                                                          України    

                                                                                                                                                          ______________ № __________   

   

Зміни  

   до Плану діяльності Міністерства енергетики України   

 з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік   

   

        Доповнити план позиціями такого змісту:   

 

№ 

з/п 

 

Назва проєкту регуляторного акта 

 

Обґрунтування необхідності  

прийняття регуляторного акта 

Центральні органи  

виконавчої влади,  

структурні підрозділи,  

що розроблятимуть  

регуляторний акт 

 

Термін 

виконання 

29. Проєкт наказу Міністерства 

енергетики України «Про 

затвердження Порядку 

функціонування інформаційно-

комунікаційної системи – платформи 

оперативного моніторингу стану 

енергетичної галузі та обліку 

допомоги» 

Забезпечить створення єдиного механізму 

функціонування платформи оперативного 

моніторингу стану енергетичної галузі та 

обліку допомоги «AidEnergy» 

Управління кібербезпеки 

та цифрового розвитку 

IV квартал 

2025 року 

30. Проєкт Закону України «Про 

внесення змін до Закону України  

«Про ринок природного газу» щодо 

впровадження Регламенту 

Європейського Парламенту і Ради 

(ЄС) № 2017/1938 від 25 жовтня   

2017 року про заходи для 

Дозволить досягнути повноцінної 

гармонізації термінів, інституційної 

структури, правил та процедур оцінки 

ризиків, підготовки та реагування на 

ситуації, що створюють загрозу для 

безпеки постачання природного газу в 

Директорат 

нафтогазового 

комплексу та розвитку 

ринків нафти, 

природного газу та 

нафтопродуктів 

IV квартал 

2025 року 



2 

 

гарантування безпеки постачання газу 

та про скасування Регламенту (ЄС)  

№ 994/2010» 

Україні та в Енергетичному 

Співтоваристві 

 

_______________________________________________________ 


